
~‘PP‘1 d~

~. JKkdo,3~Jĺ4~oq

DODATEK Č. 2

k Rámcové smlouvě o dodávkách tiskových zařízení (včetně poskytování souvisejících
služeb) ze dne: 4. 12. 2013

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2, Praha 1, 11001
jednající Ing. Eduardem Susterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
ICO: 00664581
DIČ: CZ00664581
bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5 157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy
Korunní 98, Praha 10, 101 00

dále uváděný jako “odběratel“

a

FACSON spol. s r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2443
se sídlem Boleslavova 28, 14000 Praha 4
DIČ: CZ40763374
Zastoupena: Ing. Stanislavem Votavou, jednatelem společnosti

dále uváděný jako “dodavatel“

I.

1. Na základě dohody mezi dodavatelem a odběratelem se z důvodu ukončení výroby a
nedostupnosti na trhu, při zachování ceny puvodního tiskového zařízení, mění v Čl. III
odst. 1 typ tiskového zařízení uvedeného pod písmenem A takto:

zařízení typ XEROX WorkCentre 7835 cena za 1 ks 103 014,00 Kč bez DPH

2. Specifikace tiskového zařízení typ XEROX WorkCentre 7835 je uvedena v příloze
tohoto dodatku. Parametry tohoto tiskového zařízení jsou v porovnání s puvodním
tiskovým zařízením minimálně shodné nebo kvalitnější.

3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

W



11.
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální

evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této
smlouvy a datum jejího podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu * 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

3. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá
smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

4. Tento dodatek nabývá platnost a účinnost podpisem obou smluvních stran.

Městské policie hl. m. Prahy

HLAVNI MĚSTO PRAHA
Městs~ pc..ic~ hl. rn Prahy

Kance~ái řt~ó~ts~e 2
101 Oo Praha 1O~ Konžn‘~‘93

V

Ing. Stanislav Votava
jednatel společnosti
FACSON s.r.o.

V Praze, dne:

ředitel



Příloha k dodatku č. 2 Rámcové smlouvy o dodávkách tiskových zařízení.
I (včetně poskytování souvisejících služeb)

Model (multifunkční zařízení XEROX WorkCentre 7835):

— W

Zařízení Xerox WorkCentre 7830/ WorkCentre 7835 / WorkCentre 7845 /
WorkCentre 7855 ConnectKey‘M

Rychlost Až 30 str/min černobíle i barevně / Až 35 str/min černobíle i
barevně / Až 45 str/min černobíle i barevně / Až 55 str/min
černobíle, až 50 str/min barevně

Pracovní zátěž Až 90 000 stran / měsíc Až 110 000 stran/měsíc / Až 200 000
stran/měsíc / Až 300 000 stran/měsíc (maximální jednorázová
hodnota)

Pevný disk/ procesor 160 GB / 1,2 GHz dvoujádrový procesor / 2 GB systémové paměti
/paměť a 1GB virtuální paměti
Připojení 10/100/1000 Base-T Ethernet, přímý tisk z vysokorychlostního

portu USB 2.0, volitelný adaptér sítě Wi-Fi (s bezdrátovým
adaptérem USB společnosti Xerox)

Funkce řadiče Jednotný adresář, vzdálený ovládací panel, podpora online,
klonování konfigurace

Volitelný řadič Server EFI Fiery, balíček pro zvýšení produktivity EFI
Kopírování a tisk
Rozlišení kopírování a Kvalita obrazu až 1200 x 2400 dpi (tisk a kopírování)
tisku
Rychlost vytištění 9 sekund barevně / 7,7 sekund černobíle (WC7830 / 7835), 7,5
první strany sekund barevně /6,4 sekund černobíle (WC7845), 7,1 sekund

barevně /5,9 sekund černobíle (WC7855)
Jazyky popisu stránky Adobee PostScript 3TM, PDF, emulace PCL~ Sc / PCL 6, XML Paper

Specification (XPS >(volitelně)
Funkce tisku Tisk z jednotky USB, zabezpečený tisk, nastavení ovladače Earth

Smart, identifikace úlohy, tvorba brožur, uložení a obnovení
nastavení ovladače podle aplikace, obousměrné informace o
stavu, přizpůsobení velikosti stránky, monitorování úloh, Barvy
podle slov (Color By Words)

Mobilní tisk Xerox PrintBack (volně dostupný), Xeroxa Mobile Prinť
(volitelně), Xerox® Mobile Print Cloud (volitelně)

4



Skenování Standardně Skenování do sítě, skenování do e-mailu, skenování
do složky, skenování na 5MB nebo FTP, prohledávatelné soubory
PDF, PDF/A, XPS, linearizované soubory PDF, JPEG, TIFF,
skenování na paměťové zařízení USB, skenování jedním dotykem,
podpora rozhraní TWAIN. Volitelně ConnectKey for SharePoinť,
ConnectKey Share to Cloud, Xeroxt Scan to PC Desktop® SE a
Professional. Další řešení jsou dostupná prostřednictvím
partnerských řešení Xerox® Business lnnovation Partners

Faxování Standardně Internetový fax, vytvoření faxové úlohy, podpora
síťového faxového serveru (další řešení jsou dostupná
prostřednictvím partnerských řešení Xeroĺ Business lnnovation
Partners). Volitelně jednolinkový nebo dvoulinkový PSTN fax s
funkcí LAN Fax, přesměrování faxu do e-mailu nebo 5MB, Walk
up Fax.

Zabezpečení Standardně McAfee® Embedded, kompatibilita se softwarem
McAfee ePolicy (ePO), přepsání pevného disku, 256bitové
šifrování (splňuje normu FIPS 140-2), certifikace Common Criteria
(ISO 15408)2, zabezpečený tisk, zabezpečený fax, zabezpečené
skenování, zabezpečený e-mail, integrace technologie Cisco~
TrustSec, ověřování vsíti, šifrování SSL, protokol SNMPv3, funkce
Audit Log, řízení přístupu, práva uživatelů. Volitelně McAfee
Integrity Control, zabezpečený přístup Xerox®, sada čipových
karet Smart Card (CAC/PIV, .NET)

Účtování Standardně Standardní účtování XeroxS (kopírování, tisk,
skenování, faxování, e-mail). Volitelně Equitrac Office®, Equitrac
Professional ‚ ‘(Soft® Safecf, další síťová účtovací řešení jsou
dostupná prostřednictvím partnerských řešení Xeroxe Business
lnnovation Partners

Podavač dokumentů WC 7830 / 7835 - Duplexní automatický podavač dokumentů: 110
listů; rychlost: až 70 obrazů za minutu (simplexní režim); formát:
148 x 210 mm až 297 x 420 mm
WC 7845 / 7855 - Automatický oboustranný podavač dokumentů
s jedním průchodem: 130 listů; rychlost: až 160 obrazů za minutu
(duplexní režim); formát: 148 x 210 mm až 297 x 420 mm

Vstup papíru Ruční podavač: 100 listů, uživatelské formáty: 89 x 98 mm až 320
standardně x 483 mm. Zásobník 1: 520 listů, uživatelské formáty: 140 x 182

mm až 297 x 432 mm.
Modely WC 7830 I 7835_T další 3 zásobníky (celkem 2 180 listů):
poskytuje tři zásobníky na 520 listů papíru, velikosti: 139,7 x 182
mm až formát SRA3
Modely WC 7830/ 7835_F a WC 7845 J 7855_F s velkokapacitním
tandemovým zásobníkem (celkem 3 140 listů): poskytuje jeden
zásobník na 520 listů papíru velikosti 139,7 x 182 mm až formát
SRA3, jeden na 876 listů a jeden na 1 133 listů papíru velikosti A4



Vstup papíru Velkokapacitní podavač (HCF), 2 000 listů, velikost A4 delší
volitelně hranou napřed

Podavač na poštovní obálky, až 60 obálek, velikosti Monarch, DL
CS, AS, volitelné formáty 98 x 148 mm až 162 x 241 mm

Výstup papíru/ Duální ofsetový (odsazovací) výstupní zásobník: 250 listů každý,
dokončování zásobník stištěnou stranou nahoru: 100 listů
standardně
Výstup papíru / Kancelářský finišer LX: výstupní zásobník s kapacitou 2000 listů,
dokončování sešívání 50 listů, sešívání ve 2 pozicích, volitelně děrování,
volitelně volitelně zařízení pro tvorbu brožur (bigování, šití ve hřbetu)

Integrovaný kancelářský finišer (volitelně u modelů 7830/7835):
výstupní zásobník s kapacitou 500 listů, sešívání 50 listů,
jednopolohové sešívání
Profesionální finišer: výstupní zásobník s kapacitou 1 500 listů a
vrchní zásobník s kapacitou 500 listů, vícepolohové sešívání a
děrování 50 listů, zařízení pro tvorbu brožur s vazbou, sklad ve
tvaru V
Externí příruční sešívačka: sešívání 50 listů (s gramáží 75 g/m2)

*1


